

Europehandling ApS

c/o Europa Frugt ApS

Litauen Alle 13

2630 Høje Taastrup

CVR-nr. 37 97 20 29

Årsrapport 2016/2017
(1. regnskabsår)

Godkendt på generalforsamlingen, den 30. november 2017


.....
Dirigent: André Kowalczyk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Oplysninger om selskabet	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for perioden 31. august 2016 – 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14
Noter	15-16

OPLYSNINGER OM SELSKABET

Europehandling ApS

c/o Europa Frugt ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

Direktion:

Jan Kenneth Aarestrup Skelskov

Revision

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Legale ejere i henhold til selskabslovgivningen:

John Olsen Holding Dragør ApS, Taastrup

Jan Kenneth Aarestrup Skelskov

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Nærværende årsrapport dækker selskabets 1. regnskabsår. Selskabet fik primo april 2017 mulighed for at overtage aktiviteter med servicering og handling af fly. Den reelle driftsperioden dækker perioden 5. april – 30. juni 2017.

Selskabets aktiviteter består i at foretage servicering og handling af fly i Kastrup Lufthavn samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsårets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden regnskabsåret 2016/2017 udvider et resultat på -565.882. Balancen viser en egenkapital på -515.882.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets nuværende ejere har ikke mulighed for at tilføre selskabet yderligere kapital for hel eller delvis reetablering af kapitalgrundlaget. Det er direktionens vurdering, at selskabet via egen driftsindtjening i løbet af en kortere årrække vil kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabet ledelse undersøger mulighederne for tilførsel af midler fra långivere og/eller andre investorer til sikring af selskabets fortsatte drift.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er dette uafklaret, hvorfor selskabets fortsatte drift er meget usikker. Det er dog direktionens vurdering, at en afklaring kan opnås, hvorfor direktionen har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets drift udviser i perioden efter regnskabsafslutningen fortsat underskud.

RESULTATOPGØRELSE for perioden
31. august 2016 – 30. juni 2017

	Note	2016/2017 DKK
Bruttofortjeneste		1.782.716
Personaleomkostninger	3	<u>-2.378.842</u>
Resultat af primær drift		-596.126
Finansielle indtægter		34.180
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.936</u>
Resultat før skat		-565.882
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-565.882</u></u>
 Foreslås disponeret således:		
Overført resultat		<u>-565.882</u>
		<u><u>-565.882</u></u>

BALANCE

	Note	30/6 2017 DKK
AKTIVER		
Depositem		<u>280.380</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>280.380</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>280.380</u>
 Varesalgsdebitorer		1.496.914
Lån ydet til selskabsdeltager	2	44.298
Andre tilgodehavender		18.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>76.604</u>
Tilgodehavender		<u>1.635.816</u>
Likvide beholdninger		<u>41</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.635.857</u>
 AKTIVER I ALT		<u>1.916.237</u>

BALANCE

	Note	30/6 2017 DKK
PASSIVER		
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-565.882</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-515.882</u>
 GÆLD		
Pengeinstitut		1.140.448
Pengekreditorer		22.739
Varekreditorer		640.677
Anden gæld		<u>628.255</u>
Kortfristet gæld		<u>2.432.119</u>
 GÆLD I ALT		<u>2.432.119</u>
 PASSIVER I ALT		<u>1.916.237</u>

NOTER

Note 4. Egenkapital

Der er ikke udstedt anparter

Egenkapitalen er påvirket således:

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Indskudt ved stiftelse	50.000	-	50.000
Overført af årets resultat	<u>-</u>	<u>-565.882</u>	<u>-565.882</u>
Saldo 30/6 2017	<u>50.000</u>	<u>-565.882</u>	<u>-565.882</u>

Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse 31. august 2016.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasingforpligtelser andrager tDKK 824, hvoraf tDKK forfalder i regnskabsåret 2017/2018.

Selskabet har ikke andre sådanne forpligtelser.